
Brasília, 	de agosto de 2014. 

/ 

Ivan Marques de Toledo Cmargo 

Presidente 

Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0024/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando n. 197/2014/IPOL, de 12/8/2014 (UnBDoc n. 
101508/2014, de 12/8/2014), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Aninho Mucund ramo 
Irachande e José Alves Donizeth para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, na 
condição de representantes do Instituto de Ciência Política. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

cicó pia: GRE/VRT/IPOLICAC/DAC 
FFS/gjc 


